[*Cleombrotus*, qui, *leffio Platonis libro de immortalitate animae, se praecipitem dedit de muro,* atque ita ex hac vita *migravit ad eam, quam credidit esse melorem.* Ita *Augustinus* lib. I. de C. D. cap. 22. vbi vid. nota *Coquei. Heumann.* in act. philos. III. pag. 905. addit. *Cicer. Tuscul.* I. 34. *Sext. Empir.* adu. *Mathem.* I. sect. 48. ibique *Fabric.* pag. 22. *Hart.*

*Clitomachus*, Diogneti F. Carthaginensis <sup>2)</sup>, (*Max. Tyrio* inde diff. XXIX. pag. 294. *libus.*) patria lingua Asdrubal, Carneadis discipulus atque in Atheniensi schola, (curiam vocat *Symmachus* X. 25. Epist.) successor, *εὐτέρος τῶν απὸ τῆς Ἀκαδημίας κατὰ τὴν Θεωρίαν ὡν*, Athen. IX. p. 402. et scriptor voluminum ultra CCCC, in quibus magistri sui potissimum dogmata illustravit. Vide *Numenium* apud *Euseb.* XIV. praeparat. p. 739. *Laertium* IX. 67. *Ciceronem* IV. Academ. quaest. cap. 6. qui eum cap. 32. ad *Lucilius*, poetam, et L. Censorinum ait scripsisse (qui anno V. C. DCIV. Olymp. CLVII. 4. Consul fuit) memoratque cap. 31. eius *quatuor libros de sustinendis affensionibus et consolationem ad captiuos ciues suos post patriam a Romanis eversam.* [*Cicer. Acad.* IV. 4. 44. Or. 16. *Tuscul.* quaest. III. 22.] *Primum* ipsius de *seb̄is librum* laudat *Laertius* in *Aristippo* II. 92. De Atheismo, ei imputato, vide *Reinefi Var. Lect.* III. 6. p. 444 sq. [*Reimmanni* histor. atheismi etc. pag. 171 sq.] De Clitomacho etiam diligenter agit *Ionius* II. 14. p. 219. edit. *Dorn. Fabric.* adde infra in Catalogo peripateticorum, *Cozzand.* pag. 63 sq.

i) Stephan. in *Kagxndar*, Eustath. ad Dionys. v. 196.

pag. 63 sq. Brucker. vol. I. pag. 771 sq. in primis Heinium in recitatione in Commentt. societatis doctrinarum regiae Berolin. ann. 1748. p. 295 sqq. et germanice versa a Windhemio in biblioth. philosoph. vol. VI. part. II. pag. 97 sqq. — Inter discipulos eius fuit celeber Philo, de quo infra. — Alius Clitomachus, pancratiastes, Aelius. VI. 1. H. An. Harl.

**Coriscus**, Scepsius, Platonis discipulus. Laert. III. 46. cum Socratem prius audiisset, teste Strabone lib. XIII. p. 603. Ad Erastum et Coriscum exstat Platonis Epistola.

**Cosmus**, Medices, vid. Schellhorn. amoenitatt. litter. cap. 2. pag. 39. 40. vol. I. Heumann. not. msta.

[C. Aurelius Cotta, qui in dialogo Ciceronis de N. D. academicorum partes tueretur. vid. Cozzand. p. 99. Cic. Brut. cap. 49. ad Attic. XIII. epist. 19. Harl.]

**Crantor**, Solensis, Polemonis auditor, Laert. IV. 17. et prius sub Xenocrate condiscipulus id. 24. πρώτος Πλάτωνος ἐξηγητής teste Proclo I. in Timaeum, p. 24. in academia vel in primis nobilis, Cicer. Tusc. III. 6. qui locum adfert ex eo, [et graeca verba exhibet Plutarch. Conf. ad Apoll. pag. 102. vid. Dauif. ad Ciceronis locum et Cic. ad Attic. XII. epist. 21.] Cratetus, Atheniensis, amicus et Arcesilae. Vide Laert. IV. 22. Eusebium praeparat. XIV. pag. 731. Commentaria ad tres myriades στίχων sive versuum 30000. reliquise, quorum nonnulla ad Arcesilam referebantur, praeterea poemata composuisse testatur idem Laertius IV. 24. et 25. E scriptis eius nullum celebrius libello breui sed aureolo, ut ait Cicero in Lucullo <sup>b)</sup>, quem fecit de Iustitia. Laert. IV. 27. [vid. interpr. ad Diog. Laert. IV. 24 sqq.] Ex Crantoris commentariis locum adfert Sextus X. [P] contra Math. p. 447 sq. [lect. 51 sqq. 59. pag. 701 sq. edit. Fabric. Laudatur ab Horatio Epist. II. libri I. vbi vid. Dacier. Plura vide apud Bayle in Dict. voc. Crantor. tom. II. pag. 220 sq. et Brucker. vol. I. p. 743 sqq. Harl.] Fuit et alias Crantor, Comicus, Stobaco laudatus.